
ZARZĄDZENIE nr 973/23 

BURMISTRZA WĄSOSZA 

z dnia 6 września 2023 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Burmistrza Wąsosza nr 44/2019 z dnia 21 lutego 2019 r. w sprawie 

określenia zasad nadzoru właścicielskiego  

 

         Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 3, art.  33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.)  

      

zarządzam, co następuje: 

 

§1. W zarządzeniu Burmistrza Wąsosza nr 44/2019 z dnia 21 lutego 2019 r. w sprawie określenia 

zasad nadzoru właścicielskiego wprowadzam następujące zmiany: 

 

1) §1 zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

„§1. Określam zasady nadzoru właścicielskiego nad spółkami z udziałem Gminy Wąsosz, 

stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia”. 

2) W części I pkt 1 załącznika nr 1 do zarządzenia, sformułowanie: „za pośrednictwem 

Sekretarza gminy”, zastępuje się sformułowaniem: „za pośrednictwem upoważnionego 

pracownika Urzędu Miejskiego Wąsosza, wspomaganego merytorycznie przez właściwe 

Referaty Urzędu Miejskiego Wąsosza, do których kompetencji należy realizacja zadań 

wykonywanych przez spółki ”.   

3) W części I pkt 2 załącznika nr 1 do zarządzenia, sformułowanie: „Do obowiązków Sekretarza 

gminy należy w szczególności”, zastępuje się sformułowaniem: „Do obowiązków 

upoważnionego pracownika Urzędu Miejskiego Wąsosza sprawującego nadzór 

właścicielski, należy w szczególności:”. 

4) W części III pkt 2 ppkt 2.4. tiret 2 załącznika nr 1 do zarządzenia, skreśla się sformułowanie: 

„(na podstawie ofert kandydatów przedłożonych przez Sekretarza gminy)”. 

5) W części III pkt 2 ppkt 2.4. tiret 4 załącznika nr 1 do zarządzenia, sformułowanie: 

„Nadzorujący działalność spółek Sekretarz gminy (…)” zastępuje się sformułowaniem: 

„Sprawujący nadzór właścicielski upoważniony pracownik Urzędu Miejskiego Wąsosza 

(…)”.. 

6) W części III pkt 2 ppkt 2.4. tiret 5 załącznika nr 1 do zarządzenia, skreśla się wyrazy: 

„Sekretarzowi gminy”. 

7) W części IV pkt 1, w wierszu pierwszym załącznika nr 1 do zarządzenia, wyrazy: „Sekretarz 

gminy” zastępuje się wyrazami: „Upoważniony pracownik Urzędu Miejskiego Wąsosza”. 

8) W części V, wierszu pierwszym załącznika nr 1 do zarządzenia, sformułowanie: „przez 

Sekretarza gminy” zastępuje się sformułowaniem: „przez upoważnionego pracownika 

Urzędu Miejskiego Wąsosza 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

        (-) Paweł Niedźwiedź – Burmistrz Wąsosza 

 

 

 

Sporządził: Paweł Walkowiak 


